第2号様式(第3条関係)

  年  月  日

  東村長    殿

申請者 住所

氏名          印

指定区域内工事(作業)許可申請書

 漁港の区域内の陸域で村長が指定する区域において、下記のとおり工事(作業)をしたい

ので許可してくださるよう申請します。

記

1 漁港名

2 工事の内容及び目的

3 工事の場所

4 工事の期間      年  月  日から    年  月  日まで

5 その他

備考 氏名の記載については、記名押印又は署名のいずれかによること。